

<b>Dodávateľ</b> IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK4409000000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		<b>FAKTÚRA č. 141008</b> Konštantný symbol:				
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		<b>Odberateľ:</b> IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:141008		Dátum splatnosti: 07.11.2014 Dátum vyhotovenia: 31.10.2014 Daňová povinnosť: 31.10.2014 Dátum dodania:				
Spôsob dopravy: Forma úhrady:						
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09040407 14.10.2014						
Kotúč 230x2,5	ks	2,000	1,717 20,00	0,3434		4,12
001 - V09040960 22.10.2014						
Cement Portland 325 II/B 25kg 56ks/pal.	ks	6,000	2,167 20,00	0,4334		15,60
Rúra 200 odp. 1m	ks	2,000	8,85 20,00	1,77		21,24
Ventil WC napust. bočný 1/2+3/8"	ks	1,000	5,917 20,00	1,1834		7,10
Umyvadl. uzáver 6/4"	ks	1,000	1,10 20,00	0,22		1,32
Hadica nerez 1/2x1/2" 150cm	ks	1,000	3,433 20,00	0,6866		4,12
Rukavice Bunting Black	ks	10,000	0,708 20,00	0,1416		8,50
Štrk 0,4	t	0,800	16,50 20,00	3,30		15,84
			Základ DPH	DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	64,87	12,97	77,84
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
			Osiobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			<b>Celkom</b>	<b>64,87</b>	<b>12,97</b>	<b>77,84 EUR</b>

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács.  
 Pri úhrade uvedte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.  
 Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

**Gabriel Kovács**  
 076 72 VOJANY 315  
 IČO: 40936252  
 IČ DPH: SK1048868810

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 5. 11. 2014	Registratúrna značka:
Číslo spisov:	Znak hodnoty a tehota uloženia:
Prílohy:	Vyžaduje: